МЭРИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ

ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПРИКАЗ

27.10.2011 №1817
г. Ульяновск

Итоги городского конкурса
фотографий
«Мы идём по городу» по профилактике
безопасности дорожного движения

В соответствии с приказом Управления образования мэрии 12.09.2011 №1448 был проведен городской конкурс фотографий «Мы идём по городу» по профилактике безопасности дорожного движения, в котором приняли участие учащиеся МБОУ СОШ № 21,70, МОУ СОШ № 35,37,42,50,56,86, МАОУ «Гуманитарный лицей»,  МАОУ «Авторский лицей Эдварса № 90», МОУ гимназия № 44 им. Деева В.Н., МОУ ДОД «Детский эколого-биологический центр», МОУ гимназия №79
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Протокол жюри конкурса утвердить
2. Наградить грамотами Управления образования мэрии за занятые призовые места в соответствии с номинациями следующих участников:

Номинация  «Давай дружить с дорогой»
Возрастная категория 8-10 лет:
1 место –  Калякина Виктория, МОУ СОШ № 50
2 место – Капустина Ксения,  МБОУ СОШ №21
3 место – Борщевская Анна, МОУ ДОД «Детский эколого-биологический центр»
Возрастная категория 11-13 лет:
 1 место – Илюшина Светлана, МОУ СОШ  № 50

 2 место – Олейникова Валерия, МБОУ СОШ № 70
 3 место – Новиков Алексей, МОУ гимназия № 79
Номинация  «Осторожно – гости на дороге»:

Возрастная категория 8-10 лет:
1 место – Назаров Артём, МОУ СОШ №37
2 место – Яровикова Анастасия, МОУ СОШ № 35

3 место – Антонов Данил, МОУ СОШ №56
Возрастная категория 11-13 лет:
1 место – Терентьева Вера, Першина Елена, МОУ СОШ № 42;
2 место – коллективная работа 5 «Б» класса МОУ СОШ №86 им. И.И.Вереникина,
3 место - Чернышёва Ксения, МОУ Гимназия № 44 им. Деева В.Н.
Номинация  «Наши помощники – знаки дорожные»:

Возрастная категория 8-10 лет:
1 место – Бирюкова Анастасия, МАОУ «Гуманитарный лицей»
2 место – Тусся Артём, МБОУ СОШ № 21

3 место – Пахомова Софья, МОУ ДОД «Детский эколого-биологический центр»
Возрастная категория 11-13 лет:
1 место – Демухаметова Алия, МАОУ «Авторский лицей Эдварса № 90».
Начальник Управления

 образования мэрии                                                                       Л.Д.Соломенко